

**VALSTYBINĖS ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBOS
ŠILUMOS IR VANDENS DEPARTAMENTO
ŠILUMOS GAMINTOJŲ IR KONKURENCIJOS SKYRIUS**

Teikti Tarybos posėdžiui
Tarybos pirmininko
Pavaduotojas
Jonas Makauskas

2019-09-10

**PAŽYMA
DĖL UAB „AUTOIDĖJA“ ŠILUMOS GAMYBOS KAINOS DEDAMŲJŲ NUSTATYMO**

2019 m. rugsėjo 10 d. Nr. O5E-337
Vilnius

Viešame Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) 2019 m. rugpjūčio 8 d. posėdyje buvo svarstomas klausimas dėl UAB „Autoidėja“ (toliau – Bendrovė) šilumos gamybos kainos dedamųjų perskaičiavimo. Taryba 2019 m. rugpjūčio 8 d. nutarimu Nr. O3E-311 „Dėl UAB „Autoidėja“ šilumos gamybos kainos dedamųjų perskaičiavimo“ (toliau – Nutarimas) konstatavo, kad Bendrovės direktoriaus 2019 m. birželio 6 d. patikslintu įsakymu Nr. 2019/06/06 „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Autoidėja“ šilumos gamybos (produkto) bazinės kainos (kainos dedamųjų) tretiesiems galiojimo metams“ šilumos gamybos kainos dedamosios nustatytos nesilaikant Šilumos kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų nustatymo metodikos“ (toliau – Metodika) 74.2 papunkčio, kuriame reglamentuojamas šilumos bazinės kainos pastoviųjų sąnaudų perskaičiavimas dėl realizuoto šilumos kiekio neatitikimo su faktiškai per ataskaitinį laikotarpį realizuotu šilumos kiekiu.

Bendrovė 2019 m. rugpjūčio 30 d. (Taryboje registruota 2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr. R1-8565) Tarybai pateikė 2019 m. rugpjūčio 28 d. direktoriaus įsakymu „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Autoidėja“ šilumos gamybos (produkto) bazinės kainos (kainos dedamųjų) tretiesiems galiojimo metams“ kopiją. Šiuo Bendrovės direktoriaus įsakymu ištaisytas minėtas šilumos kainos dedamųjų nustatymo pažeidimas.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsniu ir Metodika, Šilumos ir vandens departamento Šilumos gamintojų ir konkurencijos skyrius siūlo Tarybai konstatuoti, kad 2019 m. rugpjūčio 28 d. direktoriaus įsakymu „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Autoidėja“ šilumos gamybos (produkto) bazinės kainos (kainos dedamųjų) tretiesiems galiojimo metams“ šilumos gamybos kainos dedamosios nustatytos be pažeidimų.

PRIDEDAMA. Nutarimo „Dėl UAB „Autoidėja“ šilumos gamybos kainos dedamųjų nustatymo“ projektas, 1 lapas.

Šilumos gamintojų ir konkurencijos skyriaus
vyriausioji specialistė

Inesa Zubovienė

Į posėdį kviečiami:

1. UAB „Autoidėja“ atstovai;
2. UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ atstovai.